AuctaHuna 49
10.11.2019

Masbumkn, 100m BonbHbI CTUMb

12 - 13 net
CTapTOoBbIli NPOTOKO/

damnnus, Nmsa

3annbiB 1 n3 14

r/p

KomaHaa

3afBoYHOE BpeMS

2 WTYMMN® Bnagucnas 2007 RUS MaragaHckas o6nacts, MaragaH 1:26.16
3 MENEXWH Hukonaw 2007 RUS Mad Wave Swimming Club, CaHkT-MNeTepbypr 1:25.07
4 ABI'YCTUHOBWMY Anekceit 2007 BLR LUOP-Bpect 1:22.00
5 BEJNIAAH Bnagucnas 2007 BLR Uop r. XXnobwuH, r. >KnobuH 1:25.00
6 SNAIDERIS Dominykas 2007 LTU Impuls PA, Vilnius 1:26.00
3anbiB 2 13 14
0 TEPACUMEHKO ApceHwuii 2007 BLR LUop r. XXnobwuH, r. >XnobwH 1:20.00
1 XAPUTOHOB lpuropwui 2007 RUS WM C. Komaposoii, MockBa 1:20.00
2 BEHEPAJIOB Martgeii 2007 RUS HOCLUOP 'OenbtouH', HmxHMin HoBropos, 1:18.00
3 A®OHWH Makcum 2007 RUS KCLUOP Nel, TBepb 1:16.00
4 KOTOB Hukuta 2006 BLR Uop r. XXnobwuH, r. >KnobuH 1:15.00
5 CYPCKWW VisaH 2006 RUS MBYCLUW CW «CatypH», PameHckoe 1:15.00
6 WWNIWH Bcesonop, 2007 RUS KCLUOP Nel, TBepb 1:16.00
7 YELWYH Wnbsa 2007 BLR UOP-bpect 1:20.00
8 AJIEKCEEHKO leopruii 2007 RUS MaragaHckas obnacts, MaragaH 1:20.00
9 HAMOEHOB PuHar 2007 BLR LOP-Bpect 1:20.00
3annbis 3 13 14
0 FAI7I,£I,YKOB AHppeii 2007 RUS CnoptmBHas wkona 10, r.Mocksa 1:14.22
1 WEWH Aptem 2007 RUS HOCLUOP 'OenbumH', HuxHMiA HoBropos, 1:14.00
2 OBSZYNSKI Barttomiej 2007 POL RWKS SPARTA Bitgoraj 1:12.36
3 YYT'YHOB JleB 2007 RUS TBY /10 'OK CLUOP', Nnneuk 1:12.00
4 KNEWHOB ApceHuii 2007 RUS ClLU Ne82, Mocksa 1:11.99
5 N’PEBEHHWKOB VBaH 2007 RUS TBY 10 'OK CLUOP', Nunewk 1:12.00
6 WILCZYNSKI Kasper 2006 POL RWKS SPARTA Bitgoraj 1:12.04
7 NMYLWKWH rne6 2007 RUS TIBY /10 'OK CLUOP', Nnneuk 1:13.00
8 ZUKAS Nikita 2006 LTU Impuls PA, Vilnius 1:14.07
9 BOWTOB Wropb 2007 RUS Cuactnmeblii JensdmH, Mocksa 1:14.50
3annbis 4 13 14
0 OYBAHCKWW Masen 2006 RUS CLU UCKA r.OguHuoBso, OavHL0BO 1:11.00
1 OCUIMOB NBaH 2007 RUS CK'AuHamo', Mocksa 1:11.00
2 MOCEWUYK Bnagucnas 2007 BLR UOP-Bpect 1:10.50
3 TYPKYNELKNX Tumodel 2006 BLR Lop r. XXno6wuH, r. >XnobuH 1:10.00
4 METPOB Kapum 2007 RUS Mad Wave Swimming Club, CaHkT-IMeTepbypr 1:10.00
5 BATKNH Hukuta 2007 BLR AKOCLU1 MuHckoro paiiHa, MUHCK 1:10.00
6 PAWLOS Maksymilian 2007 POL RWKS SPARTA Bitgoraj 1:10.16
7 WEPBAKOB faHun 2007 RUS TBY 10 'OK CLUOP', Nunewk 1:11.00
8 BJ/IMHKOB Hukuta 2007 RUS CL 'ViBaHTeeBKa', IBaHTeeBKa 1:11.00
9 HUKYNbWWH VBaH 2007 RUS TIBY /10 'OK CLUOP', Nnneuk 1:11.00
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OucTtaHuma 49, Manbunkn, 100m BonbHbIi CTWMb

3annsiB 5 13 14

©Coo~NOoOOOUh~WNEFO

3AXAPOB AHgpeii
LWWENENEBWY AHppeii
KUPKOWKNH Makcum
CEPI'MIEHA Anekceii
CABEJIbEB EBreHui
BAKAEB Muxaun
MPULUKEBWY Nnba
LWWYTEEB ApceHuii
NANYLKNW Masen
3HOWIKWH Mapat

3ansibiB 6 13 14

o

©CoOo~NOUOPA~WNPRE

MABJ/1IOBNY Huknta
MEIDUS Simonas
TUXOMNPOB Martseii
KOHOBAJIOB Akum
LWEPBUNHA Nnba
JTMNAHOB Muxann
OKTbICHOK AnekcaHap
TONKAHWUA AaHuun
WNbH Bnagnmnp
KYNbBULIKAN PycnaH

3annbiB 7 n3 14

©Coo~NOoOOUO~WNEFO

SADOWSKI Bartosz
VAITUKAITIS Titas
BOHOAPL Cepreii
KYPBAHOB OaHunn
NMAXOMOB 3ayapa
CABYEHKO [06pbiHs
YCTUHOB Tumodoeli
REISAS Zigmas
UYPAKOB EBreHnii
PbIBAKOB ApTém

3annsiB 8 n3 14

©Coo~NOoOUh~WNREFO

TOKAX JoMUHMK
LWWKPEAOB Anekceii
KNMNMOBEL, Erop
PABbIX OdaHuun
NMAXOMOB Oner
MENOBL,OB fApocnas

MAPKOBCKWIN CtaHncnas

E®PVMBIYEB Oner
MNAPXYTWK Bnagucnas
WMNWNOB puropwia

2007
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2006
2006
2007

2007
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2006

2006
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2006
2006
2007

2007
2007
2007
2006
2007
2007
2006
2007
2007
2006

RUS
BLR
RUS
BLR
RUS
RUS
BLR
BLR
BLR
RUS

BLR
LTU

RUS
BLR
RUS
RUS
BLR
BLR
RUS
BLR

POL
LTU

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
LTU

BLR
RUS

RUS
RUS
BLR
RUS
RUS
RUS
BLR
RUS
BLR
RUS

CK TAYPAC-®UTHEC, CaHkT-MeTepbypr
LIOP-BpecTt

dnekTpocTasib, dNEKTpocTasib

AHOCLLU1 MuHcKoro paiiHa, MUHCK

CLUOP Ne23, MockBa

HOCLUOP 'OenbtounH’, HmxHMin HoBroposa
LIOP-BpecTt

LIOP-BpecTt

JHOCLU1 MuHckoro paiiHa, MUHCK

r'BY NO 'OK CLUOP', Nnneuk

CAOWOP BosnHa, MuHck

Impuls PA, Vilnius

CLU 'BaHTeeBKa', ViBaHTeeBKa

CAMOLWOP Ne4, bapaHosuuu

'Y NO 'OK CLWOP', Nluneux

Mad Wave Swimming Club, CaHkT-MNeTepbypr
LIOP-BpecTt

LIOP-BpecTt

FITRON, PocTtoBs-Ha-[loHy

CAHOWOP BonHa, MUHCK

RWKS SPARTA Bitgoraj

Impuls PA, Vilnius

ClU 12, BopoHex

CLUOP AMP, AnbmeTbeBCK
HeBckas BosiHa, CaHKT-lMNeTepbypr
MBYCL CL «CaTypH», PameHckoe
CLUOP ''OM - CKN®bI', Mocksa
Impuls PA, Vilnius

CAOWOP BosnHa, MuHck

KCLWOP Nel, Teepb

LN C. Komaposoii, Mocksa

CK' AuHamo', MockBa

LIOP-Bpect

CLlU 12, BopoHex

CLUOP 'HFOM - CKN®bI', Mocksa

CLUOP Ne3 KJTH CI6, CaHkT-lMeTepbypr
rjOP MwuHck

HOCLLUOP 'AenbdunH’, HmkHMiA HoBropos
LIOP-Bpect

Cemunykckas AHOCLL, BopoHexckasi 061acTb

1:10.00
1:10.00
1:10.00
1:09.00
1:09.00
1:09.00
1:09.00
1:10.00
1:10.00
1:10.00

1:09.00
1:09.00
1:08.50
1:08.00
1:08.00
1:08.00
1:08.50
1:08.50
1:09.00
1:09.00

1:07.61
1:07.26
1:07.00
1:07.00
1:07.00
1:07.00
1:07.00
1:07.15
1:07.50
1:08.00

1:06.00
1:06.00
1:06.00
1:05.90
1:05.50
1:05.50
1:06.00
1:06.00
1:06.00
1:06.50

[iBopeL, BogHbIX BMAOB cnopTa (25m)

r. bpecrt, yn. Mockosckas, 147

https://swim4you.ru/

CucTeMa 3/1EKTPOHHOI perncTpauyy BpemMeHu

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.57964

["cmiss axmus: roaius |

Registered to Brest Olympic Reserve Center for Water Sports

" T/
MADWAVE

<=

MADWAVE

WKONATAABAHWA

BeyePHUN

10.11.2019 17:34 - CtpaHuua 2

T bPeCT



OucTtaHuma 49, Manbunkn, 100m BonbHbIi CTWMb

3annsiB 9 n3 14

©Coo~NOoOOOUh~WNEFO

KOMAPOB l'epmaH
MAC/JIOB VBaH
KOHOPATOB Bacunwii
BOPOHWH Ipuropuia
KONNECHUKOB ApTém
BLASZCZYK Damian
MNAHOB WBaH
MPY3HbIX UrHat
NEOHOB Huknta
OKSIUTA Karol

3anbiB 10 n3 14

o

©CoOo~NOUOPA~WNPRE

A/IEKCEEB Mwupocnas
rONIOBVH ApTtém
MNATPVKEEB Oner
CbICOEB AnekcaHap
NMOMO30B ViBaH
BOHOAPEHKO Cepreii
KOCHANSKI Pawet
KAPMWKOB WBaH
KUPUNWH Tumodpeli
PECYHEHKO Wnbsa

3annbiB 11 13 14

©Coo~NOoOOUO~WNEFO

YHYMKOB Muxann
KO3/10B Makcum
BEOYEPVKOB Cepreii
BAPKOBCKWI Casenuii
TAKAHOB Hukonai
MYWEHKOB Bnaancnas
BAAANMUWPOB AaHuunn
KY3HELIOB AnekcaHgp
MONTAPAHVH ®énop
'YCEB WBaH

3annbiB 12 n3 14

©Coo~NOoOUh~WNREFO

CAMYHWH Cepreit
UAVNKOBCKUA Apcenuii
FABPUNEHKO Wnbsa
FOPAYEB Bsauyecnas
OPJ/10OB Aptem
BULWHAKOB daHuun
XAHWH Hukunta
BAKYNINH Aptem
MY3AHOB JaHunun
MW/TKWUH AnekcaHgp

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2007

2007
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2007
2006
2007

2006
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
POL
RUS
RUS
RUS
POL

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
POL
BLR
RUS
UKR

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

RUS
BLR
BLR
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

6O CLUOP Ne23, Mocksa

FBY N0 'OK CLUOP', fiuneuk

UM C. Komaposoli, Mocksa

'BY CLUOP Kup.p-HaCrll6, caHKT netepbypr
CLUOP Nel 'Cnaptak’, BopoHex

RWKS SPARTA Bitgoraj

CLUOP Ne3 KJTH CI6, CaHkT-lMeTepbypr
CLUOP Ne70 'MonHus', Mocksa

OKOCLW r.Hennposo, r.Hennaoso

Wodnik, Bielsk Podlaski

Tennosckune gensduHbl, Mocksa
CuW LCKA r.OgunHuoB0, OaNHLO0BO
LM C. Komapogoii, Mockea

CK' AunHamo', MockBa

OKOCLW r.Hennposo, r.Henuaoso
HeBckas BosiHa, CaHkT-IMeTepbypr
Mks Juvenia

LIOP r. >KnobuHa

dnekTpocTtasb, dNEKTpPocTaslb

UA Swim Team, YkpaunHa

CLIOP '"OHOCTb Mocksebl', MockBa

CW 'UenTp', Ceprues MNocag

JOHOCLL NelO r.MBaHOBO, VIBAHOBO

HeBckas BosiHa, CaHKT-IMeTepbypr

CLU Ne7, Mocksa

'BY CLUOP Kup.p-HaCrll6, caHKT neTepbypr
SWIMMING STARS CLUB , CaHkT - NeTepbypr
Pekopga, Tyna

CK' OnHamo', MockBa

KCLWOP Nel, Teepb

CK' AuHamo', MockBa

LIOP-BpecTt

MjOP MuHck

CK' OnHamo', MockBa

LN C. KomapoBsoii, Mocksa

CLUOP 3 KanuHuHckuii p, CaHKT-MeTepbypr
HOYOP HwxHuii HoBropop,

CK' AuHamo', MockBa

CLU Ne7, MockBa

CLlU 'iBaHTEEBKA', IBaHTEEBKA

1:05.10
1:05.00
1:04.90
1:04.80
1:04.09
1:04.52
1:04.90
1:05.00
1:05.00
1:05.13

1:04.00
1:04.00
1:04.00
1:03.80
1:03.50
1:03.50
1:03.97
1:04.00
1:04.00
1:04.02

1:03.00
1:03.00
1:03.00
1:02.30
1:02.00
1:02.20
1:02.50
1:03.00
1:03.00
1:03.50

1:02.00
1:01.20
1:01.00
1:01.00
1:01.00
1:01.00
1:01.00
1:01.00
1:02.00
1:02.00
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OucTtaHuma 49, Manbunkn, 100m BonbHbIi CTWMb

3annbiB 13 n3 14

0 NNOTAYEB KoHcTaHTuH 2006 RUS CLUOP 'TOHOCTb Mocksbl', MockBa 1:00.00
1 KYTTYEB AnekcaHgp 2006 RUS Hesckas BosiHa, CaHkT-lMNeTepbypr 1:00.00
2 E/ICEEB AnekcaHap 2006 RUS LWMN C. Komaposoii, Mocksa 59.50
3 FOBOPKOB Erop 2006 RUS Cuw-4, Mocksa 59.00
4 BNOXWNH Kupunn 2006 RUS YOP TO Tyns, Tyna 58.00
5 IMPMAPK Omutpuii 2006 RUS CK'OnHamo', MockBa 59.00
6 CTAPOCTWH [eHuc 2006 RUS CLlW 'UeHTtp', Ceprues NMocag, 59.50
7 HAYMNOP Edwmm 2006 BLR CAKOLWOP Ne4, BapaHoBuun 59.50
8 KAPEJIVH EBreHwii 2007 RUS [AHOCLUOP Ne3, CaHkT-MNeTepbypr 1:00.00
9 KYIMNPKOXWMH CaBBa 2006 RUS CK'AuHamo', MockBa 1:01.00

3anbiB 14 n3 14

0 AXMEPOB A3u3 2007 RUS Akhmerov team, Ycha 58.00
1 KOPLUYHOB Ceprei 2006 RUS Tennosckue aenbguHbl, Mocka 57.00
2 PANASIUK Marcin 2006 POL Wodnik, Bielsk Podlaski 56.70
3 MAPKYLWWH AnekcaHap 2006 RUS CLUOP-22 KOPAJI/1, PocTtoB-Ha-[loHy 56.20
4 MNIOBAHOB Pobept 2006 RUS CLUOP 'TOHOCTb Mockssbl', Mocksa 55.00
5 ®ELOTOB Hukuta 2006 RUS CLIOP ''OHOCTb Mockssbl', MockBa 56.00
6 HOBWKOB Januna 2006 RUS SWIMMING STARS CLUB , CaHkT - NeTepbypr 56.50
7 3AXVPCKUN lepman 2006 RUS MYC CKr.Uctpa 56.83
8 TONAMUNHCBLKUX AHapeii 2006 UKR UA Swim Team, YkpavHa 57.98
9 TAPAHOB Erop 2006 RUS Kwuposckas AHOCLU, Knposck 58.00
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r. bpecrt, yn. Mockosckas, 147 OMEGA ARES 21
Splash Meet Manager, 11.57964 Registered to Brest Olympic Reserve Center for Water Sports 10.11.2019 17:34 - CtpaHuua 4
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